TEXHNYECKOE 3AAAHME

Ha npoBefeHue OTKPbITOro koHKypca N2 8 cpean nepeBo3UMKOB HA NpeAoCTaB/IeHUeE NpaBa OCYLIECTBJIEHUS! MACCaXKUPCKUX NEPEBO30K aBTOMO6GU/IbHbIM
TpPaHCNOPTOM O6LLEro NoJIb30BaHMUS MO MyHMLUMNAJIbHLIM MEXAYropoAHbIM M NMPUropoAHbIM aBTO6YCHbLIM MapLUPyTaM perynsipHbiX NepeBo3ok LLnpuHckoro

paiioHa.
N9 mapLu- MpoTsixeHHocTb = Heobxoanmoe [Hn Hepenu
pyTa (km.) TpaHcnopTHoe BbIMOJIHEHUS
CpeAacTso nepeBo30K
MapupyT
JIOT N2 1
101 «c. lunpa — n. *emuyKHbIN» C 15 Kateropusa M 3, 1,2,3,4,5
ocTaHoBKamu (ocT. — 6e3 3ae3aa B knacc 1, uwucno
HaceNeHHbIM NYHKT; NPy OTCYTCTBUM MECT ANsl CMAGHUA

NOMETKM OCT. — C 33€340M B He Menee 38 yen.

HacefleHHbIM NYHKT) N. KofoaesHbli

K-Bo
pericoB
B AI€Hb
OTtnpas-
NEHne C
HayanbHOro
nyHKTa
2 07:50
16:10

Bpems (4ac. MuH)

MpubbiTNE
Ha
KOHEYHbIN
NYHKT

08:10

16:30

OTnpas-
neHue ¢
KOHEYHOr0
nyHKTa

08:20

16:40

MpubbITHE
Ha
HayasbHbIiA
MYHKT

08:40

17:00



109 109 — 1 «c. Wwnpa —c. Bopota» ¢ 77
3ae340m B C. [IKupum.

109-2 «c. Wupa —c. Oxkupmnm» c
3ae340Mm B ¢. Bopora.

102 «c. Wunpa—c. Tyym» ¢ oCTaHOBKamu 22,4
(ocT. — 6e3 3ae3aa B HaceeHHbIM
NYHKT; NPU OTCYTCTBMM NOMETKM OCT.
— C 3ae3,0M B Hace/IeHHbI MYyHKT)
ocT. c. Manbiii CnupuH, ocT. ¢. Tynuk,
OCT. /A nepeesg cT. Tyum. Mo
npubbITHIO B €. Tym ganee
BHYTPMMOCEEHYECKNIA MapLUpyT Mo
c. Tyum. MpunbbITHE Ha ocT. OLM
06:41, 17:21, oTnpasneHune ¢ ocT.
OuUM 06:42, 17:22, npubbiTME Ha OCT.
MuKpopaioH 06:43, 17:23,
oTnpasfeHue ¢ ocT. MUKpOpanoH
06:44, 17:24, npnbbiTMe Ha ocT. OK
06:45, 17:25, otnpasneHue c oct. K
06:46, 17:26, npnbbITUE HA OCT.
3anpsKa 06:47, 17:27, otnpasBneHune c
ocT. 3anpaska 06:47, 17:28,
npubbITME Ha ocT. Kuposa
06:49,17:29, oTnpasaeHue C OCT.
Kuposa 06:50, 17:30, npmbbiTne Ha
ocT. [lopHaa 06:51, 17:31,
oTnpasneHue c oct. FlopHasa 06:52,

JIOT N¢ 2

Karteropus M 3,
Kknacc 1, wuwucno
MECT Ans CMaeHns
He MeHee 38 yen.

JIOT N2 3

. ABTOOYC
Kareropuu M3,
Kknacc 1, obmas
BMECTUMOCTh
He MeHee 38
yeo.

1,5 2 05:25
15:30
1,2,3,4,5 2 06:20
17:00

06:55

16:55

07:00

17:40

07:05

17:05

07:10

17:50

07:55

18:00

07:50

18:30



17:32, npnbbiTUE Ha ocT. Y.

Tymmckaa 06:53, 17:33, otnpasneHune

c ocT. Yn. Tyumckas 06:54, 17:34,
npubbITMe Ha ocT. NopHsAK 06:55,
17:35, otnpasneHue c ocT. lOpHAK

06:56, 17:36, npunbbITMe Ha ocT. TIL,
06:57,17:37, otnpasneHune c oct. TIL,
06:58, 17:38, npnbbiTMe Ha ocT. K
07:00, 17:40, obL1an NPOTAXKEHHOCTb

— 8 Km

103 «C. lnpa —c. CoH» ¢ 0CTaHOBKaM#
(ocT. — 6e3 3ae3na B HaceeHHbIM

NYHKT; NP OTCYTCTBUUN MOMETKU OCT.

— C 33e340M B HaCe/IeHHbIW MYHKT)

n. emuykHbiin, n. KosogesHbil, c.

bopeu, 4. Bnacbeso.

42

JIOT N2 4

ABTOOYC
Kareropuu M3,
Kknacc 1, obmas
BMECTUMOCTh
He MeHee 38
gell.

I'Ipumeqarme: OCT. — NoCaAKa U BbiCaaKa nacCca>kupos 6e3 3ae3na B HaceneHHbIN NYHKT

Cpoku oka3saHus ycnyr: o 31 nekabps 2014 ropa c MOMeHTa NoANMCaHUS A4OroBopa

O6ecneueHune 3asBKK: He TpebyeTcs.

MpenMyLecTBO YUpeXaeHUaM 1 NpeanpusaTUaM erﬂOBHO-MCHOﬂHMTeﬂbHOVI CUCTEMbI U OpraHn3aunaM MHBannaoB HE NPEAOCTABNAETCA.

1,2,3,4,5

2

08:00

14:00

09:00

15:00

09:15

15:15

10:15

16:15



