## ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

на проведение открытого конкурса № 8 среди перевозчиков на предоставление права осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным междугородным и пригородным автобусным маршрутам регулярных перевозок Ширинского района.

		района.							
	Протяженность (км.)	транспортное	Дни недели выполнения перевозок	К-во рейсов в день	Время (час. мин)				
					Отправ- ление с начального пункта	Прибытие на конечный пункт	Отправ- ление с конечного пункта	Прибытие на начальный пункт	
		ЛОТ № 1							
«с. Шира — п. Жемчужный» с остановками (ост. — без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. — с заездом в населенный пункт) п. Колодезный	15	класс 1, число мест для сидения	a	2	07:50 16:10	08:10 16:30	08:20 16:40	08:40 17:00	
	«с. Шира – п. Жемчужный» с остановками (ост. – без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в	«с. Шира – п. Жемчужный» с остановками (ост. – без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в	Протяженность (км.)  Маршрут  Маршрут   «с. Шира – п. Жемчужный» с остановками (ост. – без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в  Протяженность (км.)  Необходимое транспортное средство   ТОТ № 1  Категория М 3, класс 1, число мест для сидения не менее 38 чел	Протяженность (км.)  Маршрут  Маршрут  «с. Шира – п. Жемчужный» с остановками (ост. – без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в  Протяженность (км.)  Необходимое транспортное средство  Тот № 1  Категория М 3, класс 1, число мест для сидения не менее 38 чел.	Протяженность (км.)  Маршрут  маршрут  «с. Шира – п. Жемчужный» с остановками (ост. – без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в  Протяженность (км.)  Необходимое транспортное средство  Транспортное средство  Транспортное средство  Транспортное средство  Транспортное транспортное орейсов выполнения перевозок  К-во рейсов транспортное средство  К-во рейсов ва день  К-во рейсов перевозок  Категория М 3, класс 1, число мест для сидения не менее 38 чел.	Протяженность (км.)  Маршрут  Маршрут  Необходимое транспортное средство  Тотправление с начального пункта  «с. Шира – п. Жемчужный» с остановками (ост. – без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в  Протяженность (км.)  Необходимое транспортное средство  Тотправление с начального пункта  Категория М 3, класс 1, число мест для сидения не менее 38 чел.  Протяженность (км.)  Кни недели выполнения перевозок  К-во рейсов в день отправление с начального пункта  Потправление с начального пункта  Потправление с начального пункта  Тот № 1  Категория М 3, класс 1, число мест для сидения не менее 38 чел.  Потправление с начального пункта  Потправление с начального пункта  Потправление с начального пункта	Протяженность (км.)  Маршрут  Маршрут	Маршрут         Протяженность (км.)         Необходимое гранспортное средство         Дни недели выполнения перевозок         К-во рейсов в день         К-во рейсов в день         Отправление с начального пункта         Прибытие конечный ление с конечного пункта         Отправление с конечный пункта         Прибытие конечного пункта         Отправление с конечного пункта         Отправление с конечный пункта         Категория М 3, класс 1, число мест для сидения на селенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в         Категория М 3, класс 1, число мест для сидения не менее 38 чел.         1,2,3,4,5         2         07:50         08:10         08:20           16:40         16:30         16:40	

			ЛОТ № 2						
109	109 — 1 «с. Шира — с. Ворота» с заездом в с. Джирим. 109-2 «с. Шира —с. Джирим» с заездом в с. Ворота.	77	Категория М 3, класс 1, число мест для сидения не менее 38 чел.	1,5	2	05:25 15:30	06:55 16:55	07:05 17:05	07:55 18:00
			лот № 3						
102	«с. Шира— с. Туим» с остановками (ост. — без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. — с заездом в населенный пункт) ост. с. Малый Спирин, ост. с. Тупик, ост. ж/д переезд ст. Туим. По прибытию в с. Туим далее внутрипоселенческий маршрут по с. Туим. Прибытие на ост. ОЦМ 06:41, 17:21, отправление с ост. ОЦМ 06:42, 17:22, прибытие на ост. Микрорайон 06:43, 17:23, отправление с ост. Микрорайон 06:44, 17:24, прибытие на ост. ДК 06:45, 17:25, отправление с ост. ДК 06:46, 17:26, прибытие на ост. Запрвка 06:47, 17:27, отправление с ост. Заправка 06:47, 17:28, прибытие на ост. Кирова 06:49,17:29, отправление с ост. Кирова 06:50, 17:30, прибытие на ост. Горная 06:51, 17:31, отправление с ост. Горная 06:52,	22,4	. Автобус категории М3, класс 1, общая вместимость не менее 38 чел.	1,2,3,4,5	2	06:20 17:00	07:00 17:40	07:10 17:50	07:50 18:30

	17:32, прибытие на ост. Ул.								
	Туимская 06:53, 17:33, отправление с ост. Ул. Туимская 06:54, 17:34, прибытие на ост. Горняк 06:55, 17:35, отправление с ост. Горняк 06:56, 17:36, прибытие на ост. ТЭЦ 06:57, 17:37, отправление с ост. ТЭЦ 06:58, 17:38, прибытие на ост. ДК 07:00, 17:40, общая протяженность — 8 км								
			ЛОТ № 4						
103	«с. Шира – с. Сон» с остановками (ост. – без заезда в населенный пункт; при отсутствии пометки ост. – с заездом в населенный пункт) п. Жемчужный, п. Колодезный, с. Борец, д. Власьево.	42	Автобус категории М3, класс 1, общая вместимость не менее 38 чел.	1,2,3,4,5	2	08:00 14:00	09:00 15:00	09:15 15:15	10:15 16:15

**Примечание**: ост. – посадка и высадка пассажиров без заезда в населенный пункт

Сроки оказания услуг: до 31 декабря 2014 года с момента подписания договора

Обеспечение заявки: не требуется.

Преимущество учреждениям и предприятиям уголовно-исполнительной системы и организациям инвалидов не предоставляется.